Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]ОТ 10 декабря 2020 года № 724-па

2

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТ 14.12.2016 № 308-ПА

Руководствуясь статьями 30, 31,  34, 35, 49 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 14.12.2016 № 308-па «О некоторых вопросах оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий Шелеховского района, в отношении которых Администрация Шелеховского муниципального района осуществляет функции и полномочия учредителя» изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции:
        «1. Установить предельные уровни соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений Шелеховского района, в отношении  которых Администрация Шелеховского муниципального района осуществляет функции и полномочия учредителя, в пределах доведенных лимитов бюджетных обязательств (бюджетных ассигнований) на соответствующий финансовый год, в следующих размерах:
   1) общеобразовательные организации:
   для руководителей – от 1,0 до 3,4;
   для заместителей руководителей – от 1,0 до 2,5;
   2) образовательные организации дополнительного образования:
   для руководителей – от 1,0 до 2,7;
   для заместителей руководителей – от 1,0 до 2,1;
       3) для руководителей образовательных организаций дошкольного образования – от 1,0 до 2,7;
       4) иные учреждения, в отношении которых Администрация Шелеховского муниципального района осуществляет функции и полномочия учредителя:
       для руководителей – от 1,0 до 3,0;
       для  заместителей руководителей – от 1,0 до 2,1;
       для главных бухгалтеров – от 1,0 до 2,2.».
       2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района 						          М.Н. Модин